
265f14f4-1c10-e911-a561-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.253.2018

ZARZĄDZENIE NR 38/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

                Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 37/18 Burmistrza Czerska  
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami
 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:
- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 887/2018 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 896/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 901/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 920/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 maja 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 934/2018 Burmistrza Czerska z dnia 6 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 946/2018 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 949/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 955/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 963/2018 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 974/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 986/2018 Burmistrza Czerska z dnia 17 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 992/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1013/2018 Burmistrza Czerska z dnia  5 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1025/2018 Burmistrza Czerska z dnia  18 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1026/2018 Burmistrza Czerska z dnia  19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1028/2018 Burmistrza Czerska z dnia  19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1033/2018 Burmistrza Czerska z dnia  31 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1041/2018 Burmistrza Czerska z dnia  13 listopada 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1046/2018 Burmistrza Czerska z dnia  16 listopada 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 10/2018 Burmistrza Czerska z dnia  30 listopada 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 12/2018 Burmistrza Czerska z dnia  30 listopada 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 23/2018 Burmistrza Czerska z dnia  18 grudnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 25/2018 Burmistrza Czerska z dnia  18 grudnia 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:



265f14f4-1c10-e911-a561-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

a) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach rozdziału, między paragrafami, zgodnie             

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Przemysław Biesek - Talewski



265f14f4-1c10-e911-a561-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1 i 2  dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 37/18 
Burmistrza Czerska  z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami

Wydatki

Załącznik Nr 3

Dział 710 Działalność usługowa

1. Utrzymanie cmentarzy wojennych

- przesunięcia między paragrafami 

Dział 750 Administracja publiczna

1. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 

- przesunięcia między paragrafami 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1. Utrzymanie jednostek OSP 

- przesunięcia między paragrafami 

Dział 900 Gospodarka mieszkaniowa i ochrona środowiska

1. Iluminacje świąteczne

- przesunięcia między paragrafami 

2. Oświetlenie uliczne

- przesunięcia między paragrafami 

3. Utrzymanie fontanny

- przesunięcia między paragrafami 



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/18 Burmistrza Czerska z dnia 28 grudnia 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,009 711 352,00 9 711 352,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 098 746,007 098 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 200,00 2 700,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 2 500,00 200,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 778,00 - 200,00 164 578,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 24 800,00 - 200,00 24 600,00

758 Różne rozliczenia - 71,00562 214,00 562 143,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 71,00 562 143,00562 214,00

4810 Rezerwy 562 214,00 - 71,00 562 143,00

02. Rezerwa celowa dla oświaty i na edukacyjną opiekę wychowawczą 252 673,00 - 71,00 252 602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 577 006,00 6 577 006,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 11 660,00 54 408,0066 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 072,00 - 4 360,00 29 712,00

02. Utrzymanie czystości w gminie 27 000,00 - 4 360,00 22 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 996,00 - 7 300,00 24 696,00

02. Utrzymanie czystości w gminie 30 000,00 - 7 300,00 22 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 900,00 167 859,00168 759,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 900,00 100,00

23. Utrzymanie terenów zieleni 1 000,00 - 900,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 110,00 2 104 270,002 089 160,00

4260 Zakup energii 638 464,00 15 110,00 653 574,00

07. Oświetlenie uliczne 638 464,00 15 110,00 653 574,00

90095 Pozostała działalność - 2 550,00 135 595,00138 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 798,00 - 2 180,00 30 618,00

03. Utrzymanie szaletu 4 080,00 - 2 180,00 1 900,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 40 517,00 - 370,00 40 147,00

03. Utrzymanie szaletu 1 500,00 - 370,00 1 130,00

38 690 316,00 38 690 245,00- 71,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/18 Burmistrza Czerska z dnia 28 grudnia 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00151 000,00 151 000,00

71035 Cmentarze 0,00 6 000,006 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 226,00 71,00 1 297,00

01. Utrzymanie cmentarzy wojennych (6 000 dotacja) 1 226,00 71,00 1 297,00

4260 Zakup energii 100,00 - 71,00 29,00

01. Utrzymanie cmentarzy wojennych (6 000 dotacja) 100,00 - 71,00 29,00

750 Administracja publiczna 0,005 734 395,00 5 734 395,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 233 700,00233 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 899,00 130,00 42 029,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 41 899,00 130,00 42 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 130,00 11 370,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 11 500,00 - 130,00 11 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00869 775,00 869 775,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 818 500,00818 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 588,00 - 1 400,00 159 188,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 93 475,00 - 1 400,00 92 075,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 1 978,00 27 478,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 25 500,00 1 978,00 27 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 198,00 29 802,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 30 000,00 - 198,00 29 802,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 260,00 5 740,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 6 000,00 - 260,00 5 740,00

4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 - 120,00 24 380,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 24 500,00 - 120,00 24 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 577 006,00 6 577 006,00



BeSTia
Strona 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 104 270,002 104 270,00

4260 Zakup energii 653 574,00 3 936,00 657 510,00

07. Oświetlenie uliczne 653 574,00 3 936,00 657 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 936,00 - 3 936,00 0,00

07. Oświetlenie uliczne 3 936,00 - 3 936,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 135 595,00135 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 618,00 - 63,00 30 555,00

14. Utrzymanie fontanny 3 815,00 - 350,00 3 465,00

15. Iluminacje świąteczne 15 800,00 287,00 16 087,00

4260 Zakup energii 10 500,00 350,00 10 850,00

14. Utrzymanie fontanny 8 000,00 350,00 8 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 147,00 - 239,00 39 908,00

15. Iluminacje świąteczne 10 150,00 - 239,00 9 911,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 - 48,00 2 302,00

15. Iluminacje świąteczne 2 350,00 - 48,00 2 302,00

38 690 245,00 38 690 245,000,00Razem:


